le roi leur fait altendre un mois son audience. La bourse
de Boyssonné est devenue malade, les Bourguignons
l'ayant fort allégée; il s'en va à Toulouse où il arrive pour
le carême. Aussitôt la foule des écoliers l'entoure et lui
demande de faire une leçon sur le droit civil. « Malgré
la fatigue, malgré la toux, je n'ai pas voulu refuser et
pendant dix jours (février-mars 155G) j'ai donné ces
leçons Après Pâques, je reviens bien las à Paris ».

TanJetn Parrhisios fessus pervenerain. ibi me
Non minimum turbasse putes, cum carcere ^idi
Emissum illum, per quem tota liœc seditio orta est,

Infesturn paci Taboètum, rursus et urbis
Compita lustrare et tumidis incedere buccis,
Cum fullone suo currentem, cumque Vadano.
Vellem vidisses uiinilantetn et labra moventeni,
Non aliter quàm curn pueris ci roii indata turpis
Simia, quo pueros valeat tenere, minaci
Assurgit vultu, tanquam non ipsa timeret.
Inde per Aurelios, ad Blesos ire iubemur,
Regis ubi castrum magnum mirandaque cernis
Mcenia, non parva hnpensa, parvoque labore
Constructa, haudquo procul Chamburgi tccta superba.
Sistimus hic omnes. Rex nos inde relegat
Ambosiam, auditurus ibi nos, mense peracto,
Non prius. At mihi iam pridem segrotare cruraena
Cœperat et vacuis loculis malc vivitur illie.
Pauperie magis invisum nil aspicit aula
Huius ut effugiam tam dinc incommoda pestis,
Ut sasvo medcar morbo, contendo Tolosam,
Relliquise tenues Burgundo ex igne recepte
Nunc ubi sunt, Verris quse vitavere nefandas
Impurasqno manus verrentes omnia secum.
Commodum eô appuleram, subque illis forte diebus,
In quibus est vetitum omnes carnes esse animantum
Quadrupcdum, dempta sola testudine tarda
At volucrum nulla est qnse tunc-permissa legatur,
Tu nisi forte velis apibus producta favisquo
Excipere, ex avibus quœ sunt gencrata pusillis.
Illico me auditorum incepit turba rogare
Cajsarei iuris caput unnm ut preelegereni illis.
De via ut essem tune ego multum fessus, et ipsa
Me vox deiieeret, quem tussis rauca teneret
Nolui eis tamen hœc non magna petentibus aurem
Claudere, nec me discipulis ostendere durum.
Per totos igitur bis quinque dies lui in bac re
Distentus, meditans aliud nil, totus in illo.
Interea venero dios cum Christus ab imo

Consurgens tumulo, ostcndit quam vana Pilati
Tune fucrit Christo custodia facta sepulto,
Vernss homo,"verusque Deus, de lumino lumen,
Patris imago, Dei sapientia vera, polorum
Terrarumque simul rector, moderator et autor,
Non visurus erat corruptse carnis odorem.
Vitaa namque via huic natse, qui vita perennis
Seinper et ipse fuit Christus, nec desinet unquam.
Kesta pcracta ubi bunt Paschalia, linquo Tolosam.
Parrhisios rursus redeo, invenioquc retrusum
Ëcce itcrum dîrum Taboetum in vincla priora.
Sed etiam invenio de primis iudicibus, qui
Nos pridem damnarant nulliter, esse vocatos,
Olim ut quod temerè sanxerunt, nanc revocare
Non pudeat quod ssepe solet vel Legifer ipse
Ctosar, et hoc nostro faciunt quoque tempore Reges.
Hiîs itaque acceptis, ego cuncta parata putabam,
Defore nil car non procederet hœc mea causa
Usque ad finem aliquem. Verùm cum perfidus audit
Cogi consilium, cernens de morte propinquum
ludicium, solitas nebulo decurrit ad artes,
Conncctitque dolos vatios quo excludere possit
De numero patrum multos, ipsumque Thovanum (1)
Unum ex prsesidibus, quo non est doctior alter
Intam augusto. tam magno illustrique senatu.
At quibus impostor curavit fraudibus illum
Excludi è numéro Nam falsis testibus usus
Primum estinde fuit conficta et epistola falsa
Cardineo ccetus Bellayo missa Decano.
Quid vero tantis perfecit fraudibus? an non
Sic ardenti oleum, stupam et fomenta caniino